

COZL/DZP/AK/3411/PN-52/22

Lublin, dnia 20.05.2022 r.

„Dostawa narzędzi oraz akcesoriów endoskopowych na potrzeby COZL.”

Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z póź. zm.), Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1:

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 5, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów do przełyku w rozmiarze 8, 10, 12 cm. Pozostałe parametry z godnie z swz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 18, w miejsce pierwotnych parametrów, poszerzadeł do dróg żółciowych z końcem temperowanym do 5.5Fr. Pozostałe parametry z godnie z swz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 21, w miejsce pierwotnych parametrów, poszerzadeł w rozmiarze 6, 6.9, 8.4, 9.0, 9.6, 11.4Fr, dł.195cm. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 22, w miejsce pierwotnych parametrów, poszerzadeł do dróg żółciowych w rozmiarze 8.4-5-7 oraz 9.6-7-5. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5:

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 24, w miejsce pierwotnych parametrów, sfinkterotomów o średnicy cewnika 7.5Fr, dł.175 cm. Pozostałe parametry z godnie z swz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

STARSZY INSPEKTOR
Działu Zamówień Publicznych
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli

mgr Anna Kwiatkowska
Anna Kwiatkowska

Pytanie 6:

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 25, w miejsce pierwotnych parametrów, igieł do biopsji z koszulką w rozmiarze 5.2-4.3, min kanał roboczy 2.8mm. Pozostałe parametry z godnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7:

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 26, w miejsce pierwotnych parametrów, igieł do biopsji z możliwością pobierania próbek histologicznych, z koszulką w rozmiarze 4.8-7.95 Fr, min kanał roboczy 2.8mm dla rozmiaru 19, 22, 25Ga oraz 3.7mm dla rozmiaru 20Ga.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

STARSZY INSPEKTOR
Działu Zamówień i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Dariusz Ciwiński